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AVVISO DI DEPOSITO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

URBANISTICA – LL.PP. - EDILIZIA PRIVATA

VISTA la  Deliberazione  Giunta  Municipale  n.  139  del  25/11/2019  avente  per  oggetto  “ADOZIONE 

PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA DELLA DITTA: PUCCIARELLI FRANCESCO 

-  CONTRADA  PIANDEBUSSI.  PROVVEDIMENTI.”  con  la  quale  è  stato  adottato  il  Piano  di 

Lottizzazione presentato dal Sig. 

• Pucciarelli  Francesco  -  (Cod.  Fiscale  PCCFNC68B29B474F),  residente  a  TREIA (MC)  (cap 

62010) in Contrada Chiaravalle,  36 in qualità di ;

ai sensi dell'art. 30 comma 1 della L.R. 34/1992 e ss.mm.ii.;

VISTI gli allegati tecnici allegati alla Deliberazione Giunta Municipale n. 139 del 25/11/2019 di seguito 
elencati:

• 00.elenco elaborati

• 01. Relazione Illustrativa

• 02. Tav PL01 - Inq. Urbanistico - Indagine Catastale

• 03. Tav PL02 - Planimetria PRG - Planimetria Generale

• 04. Tav PL03.1 - Documentazione Fotografica

• 05. Tav PL03.2 - Planimetria Rilievo con Indicazione Essenze Arboree

• 06. Tav PL03.3 - Profili Ante Operam

• 07. Tav PL04 - Planimetria Intervento

• 08. Tav PL05 - Profili Post Operam

• 09. Tav PL06 - Planimetria Progetto

• 10. Tav PL07 - Rendering Progetto

• 11. Tav PL 08 - Schema Urbanizzazioni da Cedere

• 12. Tav PL09 - Schema Stralci Lottizzazione

• 13. Indagine Geologica Lotti

• 14. Verifica Compatibilita Idraulica Preliminare

• 15. Verifica Asseverazione Pucciarelli Lottizazione
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• 16. Relazione Invarianza Idraulica

• 17. Tav. II01 Invarianza Idraulica

• 18. Tav. II02 Invarianza Idraulica

• 19. Tav. II03 Invarianza Idraulica

• 20. Schema Convenzione di lottizzazione

• 21. Norme Tecniche Attuazione Piano

• 22. Relazione Progetto Verde

• 23. Tav. PV01 - Progetto Verde

• 24. Carta identita Principi Francesco

• 25. Carta identita Palpacelli

VISTO l’art. 30 comma 2 della L.R. 34/1992 e ss.mm.ii.;

VISTI gli art. 107 e 109 del T.U.E.L. di cui al Decreto Legislativo 267/2000 e ss.mm.ii.;

RENDE NOTO CHE

• copia della Deliberazione Giunta Municipale n. 139 del 25/11/2019 e degli elaborati allegati di seguito 

elencati:

i. 00.elenco elaborati
ii. 01. Relazione Illustrativa

iii. 02. Tav PL01 - Inq. Urbanistico - Indagine Catastale
iv. 03. Tav PL02 - Planimetria PRG - Planimetria Generale

v. 04. Tav PL03.1 - Documentazione Fotografica
vi. 05. Tav PL03.2 - Planimetria Rilievo con Indicazione Essenze Arboree

vii. 06. Tav PL03.3 - Profili Ante Operam
viii. 07. Tav PL04 - Planimetria Intervento

ix. 08. Tav PL05 - Profili Post Operam
x. 09. Tav PL06 - Planimetria Progetto

xi. 10. Tav PL07 - Rendering Progetto
xii. 11. Tav PL 08 - Schema Urbanizzazioni da Cedere

xiii. 12. Tav PL09 - Schema Stralci Lottizzazione
xiv. 13. Indagine Geologica Lotti

xv. 14. Verifica Compatibilita Idraulica Preliminare
xvi. 15. Verifica Asseverazione Pucciarelli Lottizazione

xvii. 16. Relazione Invarianza Idraulica
xviii. 17. Tav. II01 Invarianza Idraulica

xix. 18. Tav. II02 Invarianza Idraulica
xx. 19. Tav. II03 Invarianza Idraulica

xxi. 20. Schema Convenzione di lottizzazione
xxii. 21. Norme Tecniche Attuazione Piano

xxiii. 22. Relazione Progetto Verde
xxiv. 23. Tav. PV01 - Progetto Verde
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xxv. 24. Carta identita Principi Francesco
xxvi. 25. Carta identita Palpacelli

che ne formano parte integrante e sostanziale, restano depositati presso l'Area Segreteria del Comune di 

Caldarola per la durata di giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del presente avviso e pertanto 

fino alla data del 16/04/2020, durante i quali chiunque ha facoltà di consultarli e prenderne visione;

Entro a 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso e pertanto fino alla data del  

16/05/2020 chiunque può presentare osservazioni ed opposizioni;

Il presente avviso resterà pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Caldarola per 60 giorni a far data dalla 

pubblicazione e pertanto fino alla data del 16/05/2020.

Caldarola, lì 17/03/2020

Il Responsabile del Settore

Urbanistica – LL.PP.- Edilizia Privata

ing. Andrea Spinaci**

** Documento sottoscritto in forma digitale
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